

## CLAS de La Rochelle

UMR Littoral, Environnement et Sociétés (LIENSs) 6250 - Bâtiment ILE 2, rue Olympe de Gouges 17042 La Rochelle Cedex 1

## CAES du CNRS

## PROCES VERBAL de la réunion du CLAS de La Rochelle du 2 novembre 2020

Les élus du CLAS de La Rochelle, réunis le 19 septembre 2023 ont procédé ce jour à l'élection du **Bureau du CLAS pour le mandat 2023/2026.** 

La nouvelle constitution du bureau du CLAS est la suivante :

> Présidente : AGOGUÉ HÉLÈNE

➤ Vice-présidente :

> Trésorier : VOLTO NATACHA

> Trésorier adjoint : GRALL CÉCILE

> Secrétaire : PÉTORIN ÉLODIE

> Secrétaire adjointe :

➤ Membre du bureau : PAOLETTI MATHIEU

Fait à La Rochelle, le 19 septembre 2023 pour faire servir et valoir ce que de droit

La Présidente du CLAS